Kính gửi:  Quý Phụ huynh Trường Mầm non Nhị Xuân

Lời đầu tiên, tôi xin thay mặt tập thể CB-GV-NV và các cháu học sinh

Trường Mầm non Nhị Xuân gởi đến quý Phụ huynh lời chúc sức khỏe và lời

chào trân trọng nhất.

Trường Mầm non Nhị Xuân xin trân trọng gửi tới quý Phụ huynh lời cảm

ơn chân thành về sự đóng góp quý báu, thiết thực dành cho học sinh của

trường. Chính sự quan tâm, đồng hành của Quý phụ huynh đã giúp cho Nhà

trường có thêm nguồn kinh phí tổ chức các hoạt động lễ hội, vui chơi để các

cháu có thêm niềm vui đến trường.

Nhà trường tin tưởng và hy vọng rằng, trong thời gian tới tiếp tục nhận

được sự quan tâm, giúp đỡ của quý Phụ huynh. Mọi sự đóng góp của quý vị

đều được nhà trường trân trọng. Nhà trường cam kết sử dụng đúng mục đích,

đạt hiệu quả và thường xuyên công khai thông tin trên bản tin và website của

trường.

Một lần nữa xin trân trọng cám ơn, chúc quý Phụ huynh luôn khỏe

mạnh, an khang, thịnh vượng.

Xin trân trọng cảm ơn!

  Xuân Thới Sơn, ngày 30 tháng 5  năm 2022

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Kim Tiễn

TH¦ C¶M ¥N